Adamus Goir professus cum praecedentibus; supprior Stein-
feldensis et ex suppriore 1548 pastor Crefeldiae, postea
pastor in Fritzdorff, obiit 1600.

Joannes Coloniensis, alias Volekwin, sacellanus in Hoch-
kirchen; a. 1577 cum F. Nicolao Weda missus in Reich
stein. A. prof. 1555.

Wolterus de Oesterath, professus cum praecedente, sacella-
nus in Wehr. A. m. 1566.

Arnoldus Merekensis, professus eum praecedentibus, pastor
in Billstein, obiit 1570,

Christianus  Marcoduranus, alias Derichsweiler,  professus
cum’ praecedentibus, a. 1680 sacellanus in Dunwaldt, a.
1583 prior ibidem. A. m. 1594,

Joamnes de Bix a. 1567 festo S. Jacobi deputatus vel
praesentatus pro: pastore in Niderehe ef 21 Aug. investitu-
ram adeptus, a. 1574 prior in Niederehe designatus, ex
priore a, 1584. 30 Apr, pastor in Weiler et Severnich.

NB. Sub manu R. D, Christophori sub tit. Weiler in
archivio dicitur professus fuisse in Niederche uti et in lite-
ris investiturae Niederehe. A. prof. 1556, a. m. 1615.

Guilhelmus a Kivchrath a. 1564 supprior et rector ad S.
Andream; a. 1565 prior Steinfeldensis et a. 1566 factus
prior Angelicae portae; inde eirea annum 1589 Steinfel-
diam reversus ac pluribus annis subsenior et senior usque
ad mortem. A. prof. 1557, a. m. 1613.

Joannes Indensis, primitiatus a. 1562; a. 1565 post Joan.
Bapt. Hambornam missus cum duobus aliis reformationis
gratia; a. l}'f‘h':} ut sac¢ellanus Marensis eum priore in ea-
ptivitatem tractus 22 Mart. relaxatus, postea habitavit in
Niederehe, inde ad Angelicam portam missus a. 1588 Stein-
feldiam reversus a. 1602, ubi vixit usque ad mortem. A.
prof. 15658, a. m. 1607.

<n
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Matthaeus de Blomenthal, primitiatus a. 1561 feria 2a
Pasehae; a. 1571. 1 Novemb. Tulpetumn missus pro vieario
domus Dei et cellavio ibidem, quo officio per plurimos annos
funetus est. A. prof. 1658, a. m. 1607,

Palmatius Wirichius Indensis, primitiatus a. 1563; a. 1566
prior conventus denuneiatus, a. 1575 Saynam pro refor-
matione missus, sed non admissus reversus est ad prioratum
Steinfeldensem; a. 1579 prior in Schillings Capellen, a.
15682 in Niederehe missus; in fine vel initio 1583 pro vi-
cecurato in Wehr, a. 1590. 16 Mai investitus est pastor,
a. 1591 in captivitatem tractus a IFreibuteris!); obiit pastor
1617. A. prof. 1558.

Petrus a Langendorff a. 1562 primitiatus est, a. 1565 cirea
Joannis Baptistae cum duobus aliis Hambornam missus, inde
reversus est a. 1567; a. 15668 supprior Steinfeldiae; postea
sacellanus in Frifzdorff; a. 1569 m. Martio ad parochiam
Erpensem praesentatus fuit, sed 22 eiusdem mensis cessit.
A. prof. 1558 a. m. 1580.